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VITI 2015

Shénim:
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Periudha Kontabile e Pasgyrave Financlare 31.12.2015
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EXPLORER TRAVEL & TOURS
KT1617011W
Agjenci Udhétimi

Pasqgyra e Performancés
{Pasgyre e té ardhurave dhe shpenzimeve)
Formati 1— Shpanzime! e shirytézinml 18 kasifikuara sipas natyrés

| | ; VITI 2015 I VITI 2015

WNR ~  PERSHKRIMI| ELEMENTEVE . } {Tetor - Diyetor) | (Janar - Shtator)
1 T8 ardhuirs nga sktlvitet) | shirytbzimit — 11,859,379 3,819,719
2 Ndryshimet ne inventarin e profdukteve Le gateshme dhe prodhimit ne proces = e

1 Puna e kryer nga njésia gﬁnnamlkﬂ@_ﬂ_fg._n_i_l_a!i:uar

4 |Ta ardhura t& tjera t& shirytézimil
5 |Lénda e paré dne materiain t& konsumueshme i frg_,_ggz,saaﬂ
{i_] Lénda a pard dhe rmalenials 1§ konsemueshme
(1) Té fora shganzima ) ' _ o _ [ 10, 862, 588
6 Shpenzimo ti personelit {331, 180)| {861,918)
i Poga che shodetilire | {305 088)| {522,971}
i inimenamﬁ 16 Egurimeye shpqémre.ish;indsfm {paragitur VEpmas — ffl:ti,ﬁa?l,l_ (1037074
nga SRenTimal 0ar pension)
(i) Trajnime personei i {18,240
7 Zhvleresimi i aktiveve afatgjata materiale
B Shpenzime konsumi dhe amortizimi ) (50,259). (166,268)
& Shpenzime 1i tjera shirytézimi | (434,591) {1,698,701)

10 Te ardhura u:.i-ljera

[i} Ta grdfuve g n,.l;;-m ok l:!n?.rnn'kn ker ka r'.".'.l'a..:n::a ;:yp;ump.':rusa fpsraq-.l'n-a.l.'.
vegmias 12 aallral nga qyiisitd akoncrmie brends gruo]

fii) Té ardfurs nga investime! dhu healld o fore gosd & skifveve afalglste B |

(paraqile: vagrmas 1 ardhural nga mésild skonomike branda grupit) |

|inreresa @ AHATUBShEm ahe 58 GroRUr 10 [erd IE ngiasime [paragiur R

vegmas & argdhural nga niesitd pkonomike brenda grugil) S

fiil]

Zhvlariisim [ akliveve financiare dhe investimave financiara
't mbajtura si aktive afatshkurtra

12 Shpenzima financiara . . {d, 1'1'5'}' {54,876)
“}: Fhogneimp inforgsi dho shpenzime (8 ngashme (paragier vegmas

ahpanzimel par 'y paguar fek Nésid shonamine brenda gru)

{ji}| Shoenzime 12 (ara financiars

i3 F'ju-n_q fitimithembjes nga pjﬂ&l'inld‘rljul

14 |FitimiiHumbja para tatimit N 56,643 438,556

timin _ (56,000) _-
{i]iShpanz.’mr aktual | tatimil b e {56,000
(i) Shpanzimi | fatim ftimit (& shhré

ill) Piesa e fatim fiimit 18 piesdmamave -

15 | Shpenzimi | tatimit mel ftmin

| 16 FitmiMumbja = vitit N - FEopkEe I ] 5 el e43] 438,556

17 FifimitHumhja pér-
|1} Proveartit & ifdsisd akoromike framd
{ii} Imfaresat jo-koninalluese

FINANCIER

-






